[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－150
2024年4月25日
ライオンズクラブ会長
メルボルン国際大会参加者　各位

　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
		　　　　　　　　　　　　　　    　　　地区ガバナー　　　　 Ｌ 北野　淳子
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区国際大会委員長	   Ｌ 西川　嘉純

第106回メルボルン国際大会
333-Ｃ地区晩餐会(6月22日) および
333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」(6月23日)のご案内

拝啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第106回メルボルン国際大会において、333-C地区晩餐会および333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」を、下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ちしております。
　申込期限まで大変短い期間となっておりますので、ご協力を宜しくお願い致します。
 敬具
記
1 [bookmark: _Hlk134462483]333-Ｃ地区晩餐会
日　　時：　2024年6月22日（土） 19：00 ～ （受付18：30～）
場　　所：　RARE STEAKHOUSE DOWNTOWN 店  （別紙参照）
　　　　　　42-44 King Street, Melbourne Victoria 3000　電話：+61 3 9620 9888
登 録 料：　20,000円／1人

2 333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」
[bookmark: _Hlk134460886]
日　　時：　2024年6月23日（日） 19：00～ （受付18：30～）
場　　所：　The Langham Hotel Melbourne（MD333公認ツアー利用ホテル）（別紙参照）
25F  ALTO ROOM（スカイバンケット・バルコニー付き）
登 録 料：　23,500円／1人

振 込 先：  銀行名／千葉銀行　本店営業部　普通預金口座／３９４８００８
名  義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区　特別口座
キャビネット会計　　森　英樹（モリ　ヒデキ）

申込先：  キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  　FAX： 043－247－4756

申込期限：　 2024年5月2日（木）【厳守】

[bookmark: _Hlk134441281]振込期限：　 2024年5月7日（火）【厳守】
[bookmark: _Hlk134441321]
※ご参加ご希望の方は別紙申込書にてお申込ください。尚、行き違いを防ぐため、晩餐会不参加
の場合も別紙□にチェックを付けてご返信をお願い致します。

同文写送信先：　ゾーン・チェアパーソン、地区国際大会委員会

第106回メルボルン国際大会
333-Ｃ地区晩餐会 2024年6月22日（土）
333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」2024年6月23日（日）
参加申込書

　　R　　Z　　クラブ名                                LC

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

※参加・不参加の□にチェックを付けて下さい。
	（ふりがな）
氏　名
	現役職名
	1 333-Ｃ地区
晩餐会
6月22日（土）
登録料 20,000円
	2 333複合地区
「議長・ガバナーを囲む晩餐会」
6月23日（日）
登録料 23,500円

	（　　　　　　　）

	□参加　□不参加
	□参加　□不参加

	（　　　　　　　）

	□参加　□不参加
	□参加　□不参加

	（　　　　　　　）

	□参加　□不参加
	□参加　□不参加

	（　　　　　　　）

	□参加　□不参加
	□参加　□不参加

	合　　計
	参加人数　　　　名
	参加人数　　　　　　 名

	円
	  円

[bookmark: _Hlk134441417]登録料＠20,000 ×（333-C地区晩餐会 　　　名）
登録料＠23,500 ×（333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」 　　　名）

＝ 登録料合計　　　　　　　　　  円を

振込人名義
※個人名義でお振込下さい。尚、クラブ一括送金の場合は、クラブ名でお振込下さい。

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　     より 振込み （ました。 予定です。）
　　　　　　　　　　　　　（金融機関）

※メルボルン国際大会参加者様におかれましてはお手数ですが、晩餐会不参加の場合も□に
チェックを付けてご返信をお願い致します。

申込期限：　2024年5月2日（木）【厳守】
振込期限：　2024年5月7日（火）【厳守】

送信先：キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043-247-4756
image2.png